
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского 

Союза И.Д. Ваничкина города Новокуйбышевска городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области 

 

Приказ 

18.03.2021 г.                                                                                               № 127/1 

«Об утверждении списка учебников на 2021-2022 учебный год» 

 

На основании   приказа   Минпросвещения  России  от  23.12.2020  № 766  «О 

внесении  изменений  в   федеральный  перечень   учебников,  допущенных  к 

использованию  при  реализации  имеющих  государственную  аккредитацию 

образовательных  программ начального общего, основного общего,  среднего 

общего  образования  организациями,   осуществляющими   образовательную 

деятельность,     утвержденный     приказом     Министерства      просвещения 

Российской   Федерации   от   20 мая  2020 г.  № 254»   и  протокола   № 13  от 

18.03.2021г.  заседания  педагогического  совета  приказываю: 

   1. Утвердить список учебников на 2021-2022 учебный год. 

   2. Классным руководителям 1-9 классов в срок до 01.06.2021 г. довести до   

родителей (законных представителей) учащихся информацию о списке 

учебников на 2021-2022 учебный год. 

   3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 9                                                       Г.Н. Недбало 

 


		2021-07-08T13:49:24+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




